2°™me Course - Départ : 13 h. 47

Paris Simples, Couplés, Couplé Ordre, Trio, Quinté +, Multi, 2 sur 4
Course C
Course Européenne
Départ a I’Autostart
62.000. - Attelé. - 2.150 métres.
27.900, 15.500, 8.680, 4.960, 3.100, 1.240, 620.

Pour 6 a 10 ans inclus, n’ayant pas gagné 325.000.

Propriétaires
Ecurie Pierre PILARSKI ...
Ecurie MILLE FLEURS
Stal CAMPUS RPF
CEKE FARM BVBA

Scuderia NININNI ...
Mme O. ROFFI-URANO..
Bengt OLSSON...
Team JUEL

V. COLLARD
Ecurie RHYTHM & BLUES
J. VANHOUCKE

Couleurs

1 Rouge, brassards et épaulettes noirs, t. jaune. .
2 Mi-rge, mi-noir, bde biche, m. mi-rge mi-noir, t. noir

3 Blanche, bande rouge, m. bleues.
4 Rouge, logo et poignets blancs. ..
5 Bleu-cl, étoile bl-fce, m. et t. bl-cl, étoiles bleu-fe:

6 Blanche, bande verte, m. ett. rouges. ............
7 Bl-fcé, los. et col jnes, m. jnes, los. et poig. bl-fcé, t. bl-fce
8 Damier bl et orange, m. orange, t. damier bleu et orange.
9 Mi-rose mi-violet, m. roses, brassards violets, . rose. .
..| 10 Blanche, épaules et bretelles vertes, m. blanches, t. verte.
..] 11 Verte, Croix de Saint-André jaune, t. verte. ...
12 Mi-bl-fcé, mi-rge, m. blanches, t. écart. bl-fcé et rge
..] 13 Ecartelée bleu et gris, m. et t. grises.
14 Bleue, brassards et épaulettes blancs, t. blanche.
15 Ecartelée blanc et bleu, m. ett. blanches. ......

47 Engts - 28 forf. - 4 N.D.P.

Arrivée : 1er
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PRIX DU PARC DES PRINCES

Chevaux
1 CLASSIC WAY OFF .
2 DIAMOND @¢ ........
3 VOELAND ©O@
4 DIADORA B.R. @171 (NOR)
5 VIKING FROMENTRO #1¢7.
6 BALADIN HONGROIS Qg7 .
7 TITTY JEPSON
8 AS DORE @i
9 LOVER FACE @i¢7

5 CICERO NOA 717

Gains
320410
320 284
324892
316 298
301630
312270
317 500
320 304
270070
297 145
283 300
279670
298 950
179 222
285140

Jockeys
D. THOMAIN.....
R. BAKKER..
N. D'HAENEN:
JM. BAZIRE...
TH. LEVESQUE............
ARNAUD DESMOTTES .| .

J.JUEL... -

R. DERIEUX.
F.OUVREE ...

T
o
N

O O O W~ OO O~ O WO DD

Origines ¢ Eleveurs
Prodigious et Pole Position ¢ J.PH. DUBOIS
Classic Photo et Gala Dei Bessi

Ken Warkentin et Bauxite

Ni Ho Ped d'Ombree et Oquita d'Harcourt ¢ J.F. THOREL...

Capriccio et Orminda ¢ Frangois MESLIN %

Varenne et Lama Di Costa.

Bon Conseil et Relodie Hongroise ¢ D. DOUMALIN...............

Love You et Ambra Ok

Coktail Jet et Dragee d'Or ¢  Ecurie GAINEKOA ..

Archduke Kemp et Lady Magic

Prodigious et Oilifina ¢ D. ELHAIK
Prodigious et Oree de Strata ¢ A. CERCEAU
Oardo et Kamine ¢ V. COLLARD....
Coktail Jet et Une de Bussy

Mandarino Blue et Ma Belle Reine ¢ J. VANHOUCKE ...........

Entraineurs
1 S. GUARATO
2 P.HAGOORT

3 DE COCK

4 V.MARTENS.
5 TH.LEVESQUE.

Performances

9.0.(17)9.2.8.4.
12.43.00.7.

6 ARNAUD DESMOTTES .| . 0.D. 9m 3m (17) 2.
7 V.LACROIX .............|5.5.6.3.0.2.
8 D.LOCQUENEUX......|4.1.D.6.0.D.
9 PH. BILLARD 431.3.D.3,
10 J.JUEL....... B ERAENILEXS
11 D. ELHAK

12 G.LESSIEU
13 V. COLLARD.
14 R. AEBISCHER..

15 J. VANHOU

CKE.

3°Me Course - Départ : 14 h. 20
Paris Simples, Couplés, Couplé Ordre, Trio, Pick 5, Mini Multi, 2 sur 4

Course B
65.000. - Attelé, males. - 2.875 métres.
29.250, 16.250, 9.100, 5.200, 3.250, 1.300, 650.

PRIX DE JONQUIERES

Pour poulains entiers et hongres de 4 ans, n'ayant pas gagné 112.000.

Propriétaires
Mile A. HOLMGREN....
Ecurie H.D. TROT
Ecurie VAUTORS
Ecurie Marcel GELEO!
Y.M. VALLEE
Ecurie L.CL. ABRIVARD .
Ecurie ELITE
J.Y.ROZE
Patrick ROUSSEL
T. GUIBERT
Mme Virginie DUBOIS
Ecurie du LIAMONE ...

20 Engts - 8 forf.

Arrivée : 1er

Couleurs

1 Verte, bretelles biches,m. vertes, coutures biches, t. biche. ...
2 Ecart. jaune et rge, m. rges,brass. jaunes,t. écart. jaune et rou
3 Losangeée jaune et vert, m. vertes, t. Los. jaune et vert.
4 Blanche, pois roses, m. blanches, t. rose. ......
5 Chevronnée marron et orange, m. et t. marron.
6 Bleu-fcé, m. chevr. bleu-cl et bleu-fcé, t. bleu-clair...
7 Orange, étoile noire, m. noires, étoiles orange, t.noire.

8 Bleue, m. ett. bleues, coutures blanches.

9 Jaune, bretelles bl-fcé, m. jaunes, coutures bl-fcé, t. bl-fcé. .
..| 10 Violette, écharpe et m. grises, t. rayée gris et violet
..J 11 Cercl. bi-fcé et rose, m. bl-fce, t. cercl. bleu-fcé et rose
..| 12 Bleu-fcé, épaulettes jaunes, t. bleu-fcé coutures jaunes.

1 2 ELU DE DOMPIERRE O¢7 ..

Chevaux
1 ECLAIR DU MIREL

3 EVRIK DE GUEZ O¢7 ..
4 ECHO DE LARRE 077 .
5 ELIZIR DU HOME
6 EXCELLENT
7 EAGLE LIGNERIE ....
8 ELIXIR D’ANAMA
1 9 ESPOIR D’ELPHIGNY.
-1 10 EOLE CHRISTUBERT ..
-1 11 EPSOM DES BROUSSES 71¢7
-| 12 ESPOIR DES VAUX

Gains
62 420
82790
85500
92 260
97 400
98 790
99 470
99990
106 610
108 930
109 250
109 790

Jockeys
A.BARRIER
D. THOMAIN
JM. BAZIR
F. OUVRIE ...
Y. LEBOURGEOQIS
A. ABRIVARD
Léo ABRIVARI
J.J. BAILLON..
ARNAUD DESMOTTES....[ -
M. LENOIR...........ccccnnn. -
F. NIVARD.... Jo-
Alexis PRAT ...
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Origines ¢ Eleveurs
Orlando Vici et Tentation du Mirel ¢ Mile A. HOLMGREN
Vanishing Point et Magie de Dompierre ¢ S.C.E.A. de
Echo et Sonnette Mika ¢ S. ROGER
Offshore Dream et Riviere J

Un Mec d'Heripre et Quoumbaya de Guez ¢ Ecurie VAUTORS.....

+ YM. VALLEE

DOMPIERRE

Repeat Love et Soragane ¢ Claude LEGRAS *

Real de Lou et Udine d'Odyssee ¢ L.CL. ABRIVARD

Rieussec et Mayenne Erneenne ¢  Ecurie LA CHARMELIERE .
Panache de I'lton et Radieuse Dairpet ¢ J.G. HENRY
Legs du Clos et Quinola du Boulay ¢ Hubert ESNAULT.. |
Saxo de Vandel et Malda des Brousses ¢ Mme  Virginie DUBOIS .
Ubriaco et Marina des Vaux ¢ E.A.R.L.BLESTEL.........ccceeccc.

Entraineurs Performances
1 ANDERSLINDQVIST...... 8.7.5.0.2.8.
2 D.HAON.......ccooouvrrnnnnn] 133111
3 JM.BAZIRE.. .|D.8 1 (17) 111,
4 S.ROGER. D.0.D.(17)7.8.4.
5 Y.M. VALLEE .]7.1.D.D.1.(17) 5.
6 L.CL.ABRIVARD..........{4.1.3.2.(17) 1. 2.
.|5.D.DmDm 8. 4.
et 565 (173
9 ARNAUD DESMOTTES ..]7. 6m 2m 9. D. 1m
10 M.LENOIR .......cccco0oo.....] Om1m1m?7. (17)5.0.
200010178
28691721
............................................. R | T




